
令和３年８月２６日 

中学校長様 

特別支援学校長様 

 

令和３年度学校説明会の中止について  

 

前橋市立前橋高等学校 

校長 松 村 敏 明  

 

 残暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動につきまし

て、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言を受け、延期となっておりまし

た学校説明会は、事態の収束が見通せないことから中止といたします。 

つきましては、ご多用の所誠に恐縮に存じますが、参加予定の生徒および保護者、教職員

の皆様に下記についてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

なお、同様のお知らせを本校ＨＰにも掲載いたします。 

  

 

記 

 

 

１ 学校案内・入学者選抜志願者案内等について 

・前橋市立中学校および特別支援学校へは、学校説明会で配布を予定しておりました資料

（学校案内・入学者選抜志願者案内・市立前橋 Q＆A）を必要部数配布いたします。 

・前橋市立以外の中学校へは、学校説明会へ参加申込みをした生徒数の資料（学校案内・

入学者選抜志願者案内・市立前橋 Q＆A）と進路指導用の資料（各５部）を郵送いたしま

す。 

 

２ オンライン学校説明会について 

・本校 HP に掲載しております「オンライン学校説明会」を９月中旬に更新いたします。

また、入試情報等も随時掲載いたしますのでご確認ください。 

 

 

 

問い合わせ先  前橋市立前橋高等学校   

教  頭 加邉 一芳 

教務主任 高橋みつ子 

        Tel. 027-231-2738 


